
Bus 7062R Crailsheim  -  Onolzheim  (-  Gründelhardt  -  Honhardt)
KreisVerkehr Schwäbisch Hall GmbH; Am Spitalbach 20; 74523 Schwäbisch-Hall; Tel. 0791 97010-0; www.kreisverkehr-sha.de; info@kreisverkehr-sha.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Crailsheim ZOB (Hst 1)
Altenmünster (CRH) Jägerhaus
- Kirchstr.

Onolzheim Markgrafenstr.
- Ortsmitte
- Abzw. Aspenstr. (Hst 2)

RUFb
RUFc

05.42
05.44
05.46

05.48
05.49
05.50

RUFb
RUFc
RUFd

06.42
06.44
06.46

06.48
06.49
06.50

RUFb
RUFc
RUFd

07.42
07.44
07.46

07.48
07.49
07.50

RUFa
RUFc
RUFd

08.42
08.44
08.46

08.48
08.49
08.50

RUFa
RUFc
RUFd

09.42
09.44
09.46

09.48
09.49
09.50

RUFa
RUFc
RUFd

10.42
10.44
10.46

10.48
10.49
10.50

RUFa
RUFc
RUFd

11.42
11.44
11.46

11.48
11.49
11.50

RUFa
RUFc
RUFd

12.42
12.44
12.46

12.48
12.49
12.50

RUFa
RUFc
RUFd

13.42
13.44
13.46

13.48
13.49
13.50

RUFa
RUFc
RUFd

14.42
14.44
14.46

14.48
14.49
14.50

RUFa
RUFc
RUFd

15.42
15.44
15.46

15.48
15.49
15.50

RUFa
RUFc

16.42
16.44
16.46

16.48
16.49
16.50

RUFa
RUFc

17.42
17.44
17.46

17.48
17.49
17.50

RUFa
RUFc

18.42
18.44
18.46

18.48
18.49
18.50

RUFa
RUFc

19.42
19.44
19.46

19.48
19.49
19.50

RUFa
RUFc

20.42
20.44
20.46

20.48
20.49
20.50

RUFa
RUFc

21.42
21.44
21.46

21.48
21.49
21.50

RUFa
RUFc

22.42
22.44
22.46

22.48
22.49
22.50

T5
RUFa
RUFc

23.42
23.44
23.46

23.48
23.49
23.50

Samstag

RUFb
RUFc

07.42
07.44
07.46

07.48
07.49
07.50

RUFa
RUFc

09.42
09.44
09.46

09.48
09.49
09.50

RUFa
RUFc

11.42
11.44
11.46

11.48
11.49
11.50

SamstagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Crailsheim ZOB (Hst 1)
Altenmünster (CRH) Jägerhaus
- Kirchstr.

Onolzheim Markgrafenstr.
- Ortsmitte
- Abzw. Aspenstr. (Hst 2)

RUFa
RUFc

13.42
13.44
13.46

13.48
13.49
13.50

RUFa
RUFc

15.42
15.44
15.46

15.48
15.49
15.50

RUFa
RUFc

17.42
17.44
17.46

17.48
17.49
17.50

RUFa
RUFc

19.42
19.44
19.46

19.48
19.49
19.50

RUFa
RUFc

21.42
21.44
21.46

21.48
21.49
21.50

RUFa
RUFc

23.42
23.44
23.46

23.48
23.49
23.50

Sonn- und Feiertag

RUFb
RUFc

07.42
07.44
07.46

07.48
07.49
07.50

RUFa
RUFc

09.42
09.44
09.46

09.48
09.49
09.50

RUFa
RUFc

11.42
11.44
11.46

11.48
11.49
11.50

RUFa
RUFc

13.42
13.44
13.46

13.48
13.49
13.50

RUFa
RUFc

15.42
15.44
15.46

15.48
15.49
15.50

RUFa
RUFc

17.42
17.44
17.46

17.48
17.49
17.50

RUFa
RUFc

19.42
19.44
19.46

19.48
19.49
19.50

RUFa
RUFc

21.42
21.44
21.46

21.48
21.49
21.50

ZEICHENERKLÄRUNG: T5 = nur freitags RUFa = RufBus: Anmeldung bis spätestens 1 Stunde vor Abfahrt! Fahrzeug = Taxi
RUFb = RufBus: Anmeldung bis spätestens 20 Uhr am Vortag! Fahrzeug = Taxi
RUFc = Anmeldung (7-22 Uhr): Tel. 0521 43060767 / www.rufbus-sha.de/buchen RUFd = Nutzung im Schülerverkehr ausgeschlossen!
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Bus 7062R (Honhardt  -  Gründelhardt  -)  Onolzheim  -  Crailsheim
KreisVerkehr Schwäbisch Hall GmbH; Am Spitalbach 20; 74523 Schwäbisch-Hall; Tel. 0791 97010-0; www.kreisverkehr-sha.de; info@kreisverkehr-sha.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Onolzheim Abzw. Aspenstr. (Hst
1)
- Ortsmitte
- Markgrafenstr.

Altenmünster (CRH) Kirchstr.
- Jägerhaus
Crailsheim ZOB (Hst 1)

RUFb
RUFc

06.05

06.06
06.07

06.10
06.12
06.16

RUFb
RUFc
RUFd

07.05

07.06
07.07

07.10
07.12
07.16

RUFb
RUFc
RUFd

08.05

08.06
08.07

08.10
08.12
08.16

RUFa
RUFc
RUFd

09.05

09.06
09.07

09.10
09.12
09.16

RUFa
RUFc
RUFd

10.05

10.06
10.07

10.10
10.12
10.16

RUFa
RUFc
RUFd

11.05

11.06
11.07

11.10
11.12
11.16

RUFa
RUFc
RUFd

12.05

12.06
12.07

12.10
12.12
12.16

RUFa
RUFc
RUFd

13.05

13.06
13.07

13.10
13.12
13.16

RUFa
RUFc
RUFd

14.05

14.06
14.07

14.10
14.12
14.16

RUFa
RUFc
RUFd

15.05

15.06
15.07

15.10
15.12
15.16

RUFa
RUFc
RUFd

16.05

16.06
16.07

16.10
16.12
16.16

RUFa
RUFc

17.05

17.06
17.07

17.10
17.12
17.16

RUFa
RUFc

18.05

18.06
18.07

18.10
18.12
18.16

RUFa
RUFc

19.05

19.06
19.07

19.10
19.12
19.16

RUFa
RUFc

20.05

20.06
20.07

20.10
20.12
20.16

RUFa
RUFc

21.05

21.06
21.07

21.10
21.12
21.16

RUFa
RUFc

22.05

22.06
22.07

22.10
22.12
22.16

RUFa
RUFc

23.05

23.06
23.07

23.10
23.12
23.16

Samstag

RUFb
RUFc

07.05

07.06
07.07

07.10
07.12
07.16

RUFa
RUFc

09.05

09.06
09.07

09.10
09.12
09.16

RUFa
RUFc

11.05

11.06
11.07

11.10
11.12
11.16

RUFa
RUFc

13.05

13.06
13.07

13.10
13.12
13.16

SamstagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Onolzheim Abzw. Aspenstr. (Hst
1)
- Ortsmitte
- Markgrafenstr.

Altenmünster (CRH) Kirchstr.
- Jägerhaus
Crailsheim ZOB (Hst 1)

RUFa
RUFc

15.05

15.06
15.07

15.10
15.12
15.16

RUFa
RUFc

17.05

17.06
17.07

17.10
17.12
17.16

RUFa
RUFc

19.05

19.06
19.07

19.10
19.12
19.16

RUFa
RUFc

21.05

21.06
21.07

21.10
21.12
21.16

RUFa
RUFc

23.05

23.06
23.07

23.10
23.12
23.16

Sonn- und Feiertag

RUFb
RUFc

07.05

07.06
07.07

07.10
07.12
07.16

RUFa
RUFc

09.05

09.06
09.07

09.10
09.12
09.16

RUFa
RUFc

11.05

11.06
11.07

11.10
11.12
11.16

RUFa
RUFc

13.05

13.06
13.07

13.10
13.12
13.16

RUFa
RUFc

15.05

15.06
15.07

15.10
15.12
15.16

RUFa
RUFc

17.05

17.06
17.07

17.10
17.12
17.16

RUFa
RUFc

19.05

19.06
19.07

19.10
19.12
19.16

RUFa
RUFc

21.05

21.06
21.07

21.10
21.12
21.16

RUFa
RUFc

23.05

23.06
23.07

23.10
23.12
23.16

ZEICHENERKLÄRUNG: RUFa = RufBus: Anmeldung bis spätestens 1 Stunde vor Abfahrt! Fahrzeug = Taxi
RUFb = RufBus: Anmeldung bis spätestens 20 Uhr am Vortag! Fahrzeug = Taxi
RUFc = Anmeldung (7-22 Uhr): Tel. 0521 43060767 / www.rufbus-sha.de/buchen RUFd = Nutzung im Schülerverkehr ausgeschlossen!
= hält nur zum Aussteigen
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